
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021 Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
41029A4AB651FA1432791603B63D1A26



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• ATA SESSÃO SOLENE DE POSSE VEREADORES, PREFEITO E VICE PREFEITO, TERMOS DE POSSE DOS VEREADORES,

PREFEITO E VICE PREFEITO.

• ATOS DE EXONERAÇÕES Nº 08,09,10,11 e 12.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
41029A4AB651FA1432791603B63D1A26



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Outros

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
891697AA1E118B0B36AA0554D05D5200

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Souto Soares

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
891697AA1E118B0B36AA0554D05D5200

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Souto Soares



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Souto Soares

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
891697AA1E118B0B36AA0554D05D5200

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Souto Soares



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Souto Soares

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
891697AA1E118B0B36AA0554D05D5200

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Souto Soares



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Souto Soares

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
891697AA1E118B0B36AA0554D05D5200

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Souto Soares



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Souto Soares

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
891697AA1E118B0B36AA0554D05D5200

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Souto Soares



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Souto Soares

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
891697AA1E118B0B36AA0554D05D5200

segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Souto Soares



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Souto Soares
Outros

 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia - CEP 46990-000 
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332 
Email:camarasoutosoares@hotmail.com  
 

 

Poder Legislativo Municipal – Palácio José pereira Sampaio 
 

         Souto Soares – Bahia, 31 de dezembro de 2020. 
 
 
ATO Nº 008/2020                              
 
 
 

Dispõe sobre a exoneração de Samuel Araújo 
Santos do cargo comissionado de Assessor 
Parlamentar, com base na Estrutura Organizacional 
Lei Municipal Nº 433/2008, e da outras providencias.      

 
 

 

A Presidenta da Câmara Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento 
Interno desta Casa Legislativa.  

 

Resolve:  

 

Art. 1º - Fica exonerado o Senhor Samuel Araújo Santos, do cargo 
comissionado de Assessor Parlamentar, com remuneração e lotação nos termos 
da Lei Municipal Nº 433/2008, Estrutura Organizacional desta Casa Legislativa.  

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, este ato entra em vigor na data 
da sua publicação.  

 

 
 
         

 
Ednamar Alves Sá Teles 

Presidenta 
 
 
 
 
 
  
 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
41029A4AB651FA1432791603B63D1A26



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia     -  CEP 46990-970 
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332 
Email:camarasoutosoares@hotmail.com  
 

 

Poder Legislativo Municipal – Palácio José pereira Sampaio 
 

Souto Soares – Bahia, 31 de dezembro de 2020. 
 
 
ATO Nº 009/2020                            
 
 
 

Dispõe sobre a exoneração de Marcos Dione dos 
Anjos Souza, para o cargo comissionado de Diretor 
de Contabilidade, com base na Estrutura 
Organizacional Lei Municipal Nº 433/2008, e da 
outras providencias.      

 
 
 

A Presidente da Câmara Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento 
Interno desta Casa Legislativa.  

 

Resolve:  

 

Art. 1º - Fica exonerado o Senhor Marcos Dione dos Anjos de Souza, do cargo 
comissionado de Diretor de Contabilidade, com remuneração e lotação nos 
termos da Lei Municipal Nº 433/2008, Estrutura Organizacional desta Casa 
Legislativa.  

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, este ato entra em vigor na data 
da sua publicação. 

.  

 

                            

Ednamar Alves Sá Teles 
Presidenta  

 
         

 
 
 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
41029A4AB651FA1432791603B63D1A26



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia     -  CEP 46990-970 
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332 
Email:camarasoutosoares@hotmail.com  
 

 

Poder Legislativo Municipal – Palácio José pereira Sampaio 
 

 
Souto Soares – Bahia, 31 de dezembro de 2020. 

 
 
 
ATO Nº 010/2020                           
 
 
 

Dispõe sobre a exoneração de Sizenandes Alves de 
Souza, para o cargo comissionado de Assessor da 
Presidência, com base na Estrutura Organizacional 
Lei Municipal Nº 433/2008, e da outras providencias.      

 
 
 

A Presidente da Câmara Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento 
Interno desta Casa Legislativa.  

 

Resolve:  

 

Art. 1º - Fica exonerado o Senhor Sizenandes Alves de Souza, do cargo 
comissionado de Assessor da Presidência, com remuneração e lotação nos 
termos da Lei Municipal Nº 433/2008, Estrutura Organizacional desta Casa 
Legislativa.  

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, este ato entra em vigor na data 
da sua publicação.  

 

                            

Ednamar Alves Sá Teles 
Presidenta  

 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
41029A4AB651FA1432791603B63D1A26



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia     -  CEP 46990-970 
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332 
Email:camarasoutosoares@hotmail.com  
 

 

Poder Legislativo Municipal – Palácio José pereira Sampaio 
 

   Souto Soares – Bahia, 31 de dezembro de 2020. 
 
 
ATO Nº 011/2020                             
 
 
 

Dispõe sobre a exoneração de Ricardo Souza 
Pereira, para o cargo comissionado de Chefe de 
Gabinete, com base na Estrutura Organizacional Lei 
Municipal Nº 433/2008, e da outras providencias.      

 
 
 

A Presidente da Câmara Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento 
Interno desta Casa Legislativa.  

 

Resolve:  

 

Art. 1º - Fica exonerado o Senhor Ricardo Souza Pereira, do cargo 
comissionado de Chefe de Gabinete, com remuneração e lotação nos termos da 
Lei Municipal Nº 433/2008, Estrutura Organizacional desta Casa Legislativa.  

Art. 3º - Revogada as disposições em contrário, este ato entra em vigor na data 
da sua publicação.  

.  

 

                            

Ednamar Alves Sá Teles 
Presidenta  

 
         

 
 
 

 

 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
41029A4AB651FA1432791603B63D1A26



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia     -  CEP 46990-970 
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332 
Email:camarasoutosoares@hotmail.com  
 

 

Poder Legislativo Municipal – Palácio José pereira Sampaio 
 

Souto Soares – Bahia, 31 de dezembro de 2020. 
 
 
ATO Nº 012/2020                            
 
 
 

Dispõe sobre a exoneração de Leonardo Medeiros 
de Souza, para o cargo comissionado de 
Controlador Interno, com base na Estrutura 
Organizacional Lei Municipal Nº 433/2008, e da 
outras providencias.      

 
 
 

A Presidente da Câmara Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento 
Interno desta Casa Legislativa.  

 

Resolve:  

 

Art. 1º - Fica exonerado o Senhor Leonardo Medeiros de Souza, do cargo 
comissionado de Controlador Interno, com remuneração e lotação nos termos 
da Lei Municipal Nº 433/2008, Estrutura Organizacional desta Casa Legislativa.  

Art. 3º - Revogada as disposições em contrário, este ato entrará em vigor na data 
da sua publicação.  

 

                                   

 
 

Ednamar Alves Sá Teles 
Presidenta  

 
         

 
 
 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
41029A4AB651FA1432791603B63D1A26


		2021-01-04T12:35:37-0300




